事故肥料譲渡許可申請書
                     　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大阪府知事　様
                                 　　 住所
                                  　　  氏名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　下記により事故肥料を譲渡したいので、肥料の品質の確保等に関する法律第19条第２項の規定により許可を申請します。
記
１  氏名及び住所（法人にあつてはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
２  肥料の種類
３  肥料の名称
４  肥料の所在地
５  事故肥料発生前の肥料の数量及び保証成分量
６  譲渡しようとする肥料の数量及び含有主成分量
７  事故の概要
備考　仮登録肥料及び指定混合肥料にあつては２を記載しなくてよい。